DESENVOLVIMENTO, inscrita no CNPJ nº 02.524.623/0001-99 consta o registro do Processo de Apuração

de Infração - PAI nº 53516.003074/2012-04, conforme PORTARIA Nº 5264/2015/SEI-MC,  Portaria nº 111,

de 27 de fevereiro de 2013, publicada no Diário Oficial da União de 14 de março de 2013, para R$

1.599,26 (mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos) e lhe atribuir 6 (seis) pontos,

pela prática da infração administrativa disposta artigo 40, inciso XIX do Decreto n° 2.615, de 3 de

junho de 1998, e item 21.1 da Norma Complementar MC 01/2011.

De: MCOM/Coordenação de Pós-Outorga e Renovação dos Serviços de Radiodifusão Pública e Comunitária